58mm Thermobondrucker mit integriertem Netzteil
OCPP-58Z-U
(Modell Nr .: OCPP-58Z-U)
FEATURE:
l  Kleines und elegantes Design
l  Kann Geldschublade fahren
l  Das eingebaute Netzteil
l  Unterstützen Sie Android-System
l  Barcode-Druckfunktion (optional)
l  Kompatibel mit ESPON
l  Druckkopf leben: 50 KM
SPEZIFIKATION:
Druckmethode Direkt thermisch
Drucken Dichte 384 Punkte / Zeile (203DPI)
Zeichengröße 384 Punkte / Zeile, ANK Zeichen, Schriftart: A: 12 * 24 Punkte, 1,5 (W) * 3,0
(H) mm
Vereinfacht / Traditionell: 24 * 24 Punkte, 3,0 (W) * 3,0 (H) mm
Barcode-Typ JAN13(EAN13) JAN8(EAN8) CODE39 QR (optional)
Drucken Command Kompatibel mit EPSON ESC / POS
Sprache Käufersprachunterstützung
Drucken Sgepinkelt 90 mm / Sek(max)
Papier WBreite 57,5 ± 0,5 mm
Papier THickness 0,06-0,08 mm
MCBF (Leben) 50 km
Abmessungen 175* 130* 110mm
Brutto Wacht 0.8 KG
Auto Cäußern Handschneider
Sensor Papier-Endsensor, Papier-Endsensor, Abdeckung, offener Sensor
Rollen Paper Φ75mm
Schnittstelle USB
Treiber Gewinne 9x, Gewinne 2000, Gewinn 2003, Gewinne XP, Gewinne
Vista, Gewinne 7, Win8 kompatibel mit ESPON
Adapterspannungseingang Wechselstrom 110V / 220V, 50-60Hz
Adapterspannungsausgang DC12V / 3A
Drucker Eingangsspannung DC12V / 3A
Bargeldschubladensteuerung DC12V / 1A
Arbeitstemperatur 0-45Grad C, Feuchtigkeit: 10-80%
Temperatur sparen -10-60 ° C, HumIdität: 10-90%
Zertifikat CE / FCC / CCC / RoHS
Genaue Information:
 Harold Hu
************************************************** *********************************
OCOM Technologies Limited
Adresse: 4 / F, Block 10, Zhongxing Industriepark, Chuangye Road, Nanshan District,
               Shenzhen 518054, China;
Webseite: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-Mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 0086.18948789890;
Wechat: 0086.18948789890;
Mobil: 0086.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086,755.86053207-814;
Fax: 0086,755.86053207-868;